
                                      
 

 

                                            

                        OBEC KŘENOVICE                                      
   

Křenovice č.p. 18, 752 01 Kojetín  -  IČO: 00636304  -  tel.: 581 769 021 

                                   
 
 

 Bankovní spojení:                                                                    mob.: 602 514 340                                         obec.krenovice@quick.cz                                                                                                                            
1883099319/0800                                                                      tel.: 581 769 022                                              www.krenovice.net 

  
  

 
 
 

 
 
   
 
 
 
Váš dopis č.j.                       Naše č.j.:305/2018/KR            Vyřizuje: Lejnar Jaroslav                   Křenovice 27. 6. 2018 
  

 
 

„Žadatel“ 
                                                                                                      

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace 
( dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.) 

 

Obec Křenovice obdržela dne 20. 6. 2018 žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím. Žádost byla zaevidována pod č.j. 305/2018/KR. V žádosti 
se uvádí, že požadujete zpřístupnění informace o seznamu právnických osob, které mají vůči 
obci dluh, jenž je po datu splatnosti alespoň 300 dnů. 
Obec Křenovice sděluje, že k datu přijetí Vaší žádosti neevidujeme žádnou právnickou osobu, 
která má dluh vůči obci, z čehož plyne, že Obec Křenovice nevede žádný seznam právnických 
osob, které mají dluh vůči obci. 
 
         
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 

        Jaroslav Lejnar – starosta obce 
 

 
 
 
 
 
 

 

 


